UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VPUBND-TH Lấp Vò, ngày         tháng        năm 2024

V/v phối hợp tham mưu UBND Huyện

chuẩn bị nội dung trình tại kỳ họp

Ban Thường vụ Huyện ủy lần thứ 46

                                    Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND Huyện tại Công văn số

10/VPUBND-TH ngày 11/01/2024 về việc theo dõi, tham mưu UBND Huyện

chuẩn bị nội dung trình tại các kỳ họp của Ban Thường vụ Huyện ủy năm 2024;

Công văn số 14/VPUBND-TH ngày 11/01/2024 của Văn phòng HĐND và

UBND Huyện về việc phối hợp tham mưu UBND Huyện chuẩn bị nội dung

trình tại các kỳ họp của Ban Thường vụ Huyện ủy năm 2024;

Tiếp nhận Thông báo số 1202-TB/VPHU ngày 09/4/2024 của Văn phòng

Huyện ủy Thông báo ý kiến của Thường trực Huyện uỷ phân công chuẩn bị nội

dung Hội nghị lần thứ 46 Ban Thường vụ Huyện uỷ khóa XII, Quyền Chủ tịch

UBND Huyện – Trương Thị Diệp có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch phối hợp các ngành liên quan tham

mưu UBND Huyện chuẩn bị các nội dung trình Hội nghị lần thứ 46 Ban Thường

vụ Huyện uỷ khóa XII, cụ thể như sau:

(1)- Tờ trình của Uỷ ban nhân dân Huyện về phê duyệt tổng quyết toán

ngân sách nhà nước năm 2023.

(2)- Tờ trình của Uỷ ban nhân dân Huyện về điều chỉnh bổ sung kế hoạch

phân bổ vốn và danh mục đầu tư công năm 2024.

(3)- Tờ trình của Uỷ ban nhân dân Huyện về điều chỉnh, bổ sung danh mục

công trình, kế hoạch vốn trung hạn giai đoạn 2021 - 2025.

(4)- Tờ trình của Uỷ ban nhân dân Huyện về phương án lập kế hoạch đầu

tư công năm 2025 từ nguồn vốn ngân sách nhà nước do Huyện quản lý và phân

bổ.

(5)- Báo cáo của Uỷ ban nhân dân Huyện về tình hình kinh tế - xã hội 6

tháng đầu năm và nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu 6 tháng cuối năm 2024.

* Lưu ý: Nội dung báo cáo về tình hình kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm và

nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu 6 tháng cuối năm 2024 (kèm phụ lục nội dung chỉ

tiêu, kết quả thực hiện 6 tháng, tỷ lệ, so cùng kỳ tăng, giảm). Báo cáo đánh giá

sát tình hình (được, chưa được, nguyên nhân, giải pháp 6 tháng cuối năm).

(6)- Báo cáo của Uỷ ban nhân dân Huyện công tác giải ngân vốn đầu tư xây

dựng cơ bản 6 tháng đầu năm 2024 và nhiệm vụ giải pháp chủ yếu 6 tháng cuối

năm 2024.

(7)- Báo cáo của Uỷ ban nhân dân Huyện tình hình thu - chi ngân sách nhà

nước 6 tháng đầu năm và ước thu, chi ngân sách 6 tháng cuối năm 2024.

(8)- Báo cáo của Uỷ ban nhân dân Huyện về tình hình sử dụng dự phòng

ngân sách 6 tháng đầu năm 2024.

(9)- Báo cáo của Uỷ ban nhân dân Huyện về tình hình quản lý, sử dụng

nguồn vốn uỷ thác từ Ngân sách Nhà nước sang Phòng Giao dịch Ngân hàng

Chính sách xã hội Huyện 6 tháng đầu năm 2024.

2. Thời gian trình các nội dung trên về UBND Huyện chậm nhất ngày

22/4/2024
1
.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến trên cơ quan, đơn

vị biết thực hiện./.

1
 Theo Công văn số 14/VPUBND-TH ngày 11/01/2024 của Văn phòng HĐND và UBND Huyện về

việc phối hợp tham mưu UBND Huyện chuẩn bị nội dung trình tại các kỳ họp của Ban Thường vụ Huyện ủy

năm 2024 đã gửi trước cho đơn vị.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Q. Chủ tịch, PCT/UBND Huyện;

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự

nghiệp thuộc UBND Huyện;

- PGD Ngân hàng CSXH Huyện;

- LĐVP + Cv;

- Lưu: VT, KĐ.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T10:43:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Thị Thanh Thủy<nttthuy.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T14:20:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T14:20:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T14:20:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T14:20:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!